Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
35TH FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

29-04-2024

Arco - 12-10-2013 - 20-10-2013

35TH FESTIVAL CITTA DI ARCO

Arco [Trento - Trentino]
12-10-2013 - 20-10-2013
8

Festival
Swiss

90' 40 ms + 30" + 30" bonus

BERTAGNOLLI GERHARD - D'ALESSANDRO F. - VIOLANTE D.

31

) Calcari Manuel 11

9 Mazza Maurizio 11

2

1

1310017B

9 Vanzan Alessandro 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IV (30T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana J] P oo 22102013 - 20-102013

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 8 2N Cal cari Manuel 6.51TA 37.041.0131.033.011622 1610 18628 6114310430100 1990
2 5 2N Mazza Mauri zi o 6.0 1 TA 36.0 39.529.527. 51654 1613 18078 5214310421100 1957
3 4 IN Vanzan Al essandro 6.01TA 35.037.5128.5 26.2:1655 1596 17988 5214301422000 1944
4 17 2N Denozza Mauro 5.51TA 33.536.0127. 0 22. 2:1590 1602 17448 4314121431000 1954
5 12 2N Cortese Lina 5.0 TA 35.038.0128.523.011610 1597 17178 3414310403100 194
6 1 NC Ben Dhia Mohamed Al 5.0 TUN 34.5/38.0128.0 21. 011675 1606 17028 4224310411200 1973
7 24 3N Brei denbach Heinz 5.01TA 33.5'37.0127.020.7 1471 1586 169983 414130421100 1930
8 9 2N Casella Carlo 5.01 TA 31.0134.0125.5 20. 21617 1557 16708 3414211413000 1948
9 6 2N Carrozza Gegorio 5.01TA 26.527.521.5 16. 511645 1518 16618 4224202422000 1946
10 7 2N Sbal chiero Lorenzo 4.51TA 34.0 36.527.5 16. 7: 1640 1586 1630 8 3324211412100 1950
11 20 3N Degaudenz Fabi o 4.51TA 31.033.525.015. 7:1567 1595167283325221311100 1951
12 16 2N Gulinelli Euro 4.51TA 30.5'32.025.0 14. 011591 1543 16648 4134112430100 1950
13 11 NC Al brecht Franz 4.5 GER 27.5128.522.012. 51615 1507 160483 324130420200 1948
14 18 2N Mar zano G ovanni 4. 01 TA 34.037.527.517. 011587 1593161183 234211411200 1955
15 25 NC Al't Ral ph 4.0 28.530. 0123.513. 0 1466 1536 14038 2424022422000 1947
16 19 CM Traversi Carlo 4.01TA 28.5129.522.512. 011577 1538 156983 234211411200 1947
17 14 2N Lodi Paol o 4.01 TA 26.5'29.0120.5 11. 511606 1543 1571 8404430141030 0 1937
18 3 1IN Rot t ondi Paol o 3.51TA 31.034.0125.5'13. 51660 1543 15428 2334112412100 1946
19 10 2N Shei kh Mohammed Sha 3.5 1 TA 31.0133.5125.011. 0011616 1573157583 144211410300 1965
20 30 3N Manfredotti Pier Lu3.51TA 28.531.0123.0 13. 011387 1577 15708 2334121411200 1951
21 28 NC Beni ni Gabriele 3.51TA 27.027.0122.08.25 1404 1557 13157 2143102411210 1971
22 13 NC Hof f mann Rol f Dr. 3.5 CGER 26.5'27.5121.5'9.25 1610 1456 1486 8 3144211410300 1939
23 23 2N D Aste Federico 3.51TA 26.027.521. 0 10. 011494 1481 1526 8 2334121411200 1961
24 21 3N Sommadossi Roberto 3.01TA 31.0 31.025. 0 8.50 1530 1603 1314 72 054004320110 1950
25 29 3N Brandi Marcello 3.0 TA 28.531.0123.5 10. 011400 1569 151182244112411200 1928
26 22 3N Cestari G useppe 3.0 TA 21.521.517.5'8. 25 1518 1447 127472233 2014022011949
27 2 IN De Pol zer Manfredi 3.01TA 22.522.517.02.50 1673 1463 141772 053102410310 1936
28 15 2N Teodori Gustavo 2.51TA 20.520.514.5 8.00 1600 1489 1397 5212201132010 3 1950
29 26 NC Ziglio Gorgio 2.51TA 26.529.021.58.25 1452 1553 129182 154103411200 1958
30 31 NC Lorenzini Barbara 2.01TA 23.023.018.51.00 1131 1540 1188 7106 4103300310 1969
31 27 NC Hi eronymus Maicon 1.0 21.021.016.0'0. 00 1440 1541 845 60063 0033003111990
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana J] P oo 22102013 - 20-102013

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
11 NC Al brecht Franz CER 1615 1507 1604 1948 M 24656208
25 NC At Ral ph 1466 1536 1403 1947 M
1 NC Ben Dhi a Mohaned Al TUN 1675 1606 1702 1973 M 5502896
28 NC Beni ni Gabriel e ITA TRE TN 1404 1557 1315 1971 M 157845
29 3N Brandi Marcello ITA LOM M 1400 1569 1511 1928 M 801828 107763
24 3N Brei denbach Heinz |ITA LOM M 1471 1586 1699 1930 M 842672 101733
8 2N Cal cari Manuel ITA TRE TN 1622 1610 1862 1990 M 865648 132413
6 2N Carrozza Gregorio |ITA CAL RC 1645 1518 1661 1946 M 834688 122174
9 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1617 1557 1670 1948 M 869902 105425
22 3N Cestari G useppe ITA TRE TN 1518 1447 1274 1949 M 152805
12 2N Cortese Lina ITA FRI GO 1610 1597 1717 1964 M 887889 132640
23 2N D Aste Federico ITA LOM MB 1494 1481 1526 1961 M 899216 102998
2 1IN De Pol zer Manfredi ITA ALT BZ 1673 1463 1417 1936 M 835277 109694
20 3N Degaudenz Fabi o ITA ALT BZ 1567 1595 1672 1951 M 2802762 156188
17 2N Denozza Mauro ITA LAZ RM 1590 1602 1744 1954 M 801950 119489
16 2N Gulinelli Euro ITA EM RA 1591 1543 1664 1950 M 802069 120198
27 NC Hi er onynmus Mai con 1440 1541 845 1990 M
13 NC Hof f mann Rol f Dr. CER 1610 1456 1486 1939 M 24656321
14 2N Lodi Paol o ITA VEN VI 1606 1543 1571 1937 M 851655 109707
31 NC Lorenzini Barbara |ITA EM BO 1131 1540 1188 1969 M 127688
30 3N Manfredotti Pier LulTA LOM M 1387 1577 1570 1951 M 864420 102528
18 2N Mar zano G ovanni ITA EM BO 1587 1593 1611 1955 M 828947 113858
5 2N Mazza Mauri zi o ITA LAZ RM 1654 1613 1807 1957 M 824585 108926
3 1N Rot t ondi Paol o ITA LOM M 1660 1543 1542 1946 M 844128 117699
7 2N Sbal chiero Lorenzo ITA ALT BZ 1640 1586 1630 1950 M 840521 101957
10 2N Shei kh Mohammed Shal TA TRE TN 1616 1573 1575 1965 M 2810102 158170
21 3N Sommadossi Roberto ITA TRE TN 1530 1603 1314 1950 M 103012
15 2N Teodori GQustavo ITA LAZ RM 1600 1489 1397 1950 M 143364
19 CM Traversi Carlo ITA EM BO 1577 1538 1569 1947 M 814202 100318
4 1N Vanzan Al essandro |ITA LAZ RM 1655 1596 1798 1944 M 820032 105422
26 NC Ziglio Gorgio ITA TRE TN 1452 1553 1291 1958 M 149295
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35TH FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana J] P oo 22102013 - 20-102013

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
11 NC Al brecht Franz CGER 16155 2.00 3.00 -1 1507 1604 1948 M 24656208
1 NC Ben Dhia Mohaned Al TUN 1675 8 5.00 4.76 0.24 1606 1702 1973 M 5502896
29 3N Brandi Marcello ITA 14006 1.50 1.49 0.01 1569 1511 1928 M 801828 107763
24 3N Brei denbach Heinz |ITA 1471 7 4.50 2.26 2.24 1586 1699 1930 M 842672 101733
8 2N Cal cari Manuel I TA 1622 8 6.50 4.12 2.38 1610 1862 1990 M 865648 132413
6 2N Carrozza Gregorio |ITA 16455 3.00 3.15 -0.15 1518 1661 1946 M 834688 122174
9 2N Casella Carlo I TA 1617 7 4.00 3.93 0.07 1557 1670 1948 M 869902 105425
12 2N Cortese Lina I TA 1610 6 3.50 2.84 0.66 1597 1717 1964 M 887889 132640
23 2N D Aste Federico ITA 14945 2.00 2.13 -0.13 1481 1526 1961 M 899216 102998
2 1N De Pol zer Manfredi |ITA 1673 4 0.00 2.59 -2.59 1463 1417 1936 M 835277 109694
20 3N Degaudenz Fabi o I TA 1567 6 2.50 2.41 0.09 1595 1672 1951 M 2802762 156188
17 2N Denozza Mauro I TA 1590 8 5.50 3.85 1.65 1602 1744 1954 M 801950 119489
16 2N Qulinelli Euro ITA 1591 6 2.50 2.68 -0.18 1543 1664 1950 M 802069 120198
13 NC Hof f mann Rol f Dr. CGER 1610 4 0.50 2.80 -2.3 1456 1486 1939 M 24656321
14 2N Lodi Paol o I TA 1606 6 3.00 3.32 -0.32 1543 1571 1937 M 851655 109707
30 3N Manfredotti Pier LulTA 1387 6 3.00 1.27 1.73 1577 1570 1951 M 864420 102528
18 2N Mar zano G ovanni I TA 1587 6 2.50 2.78 -0.28 1593 1611 1955 M 828947 113858
5 2N Mazza Mauri zi o I TA 1654 8 6.00 4.45 1.55 1613 1807 1957 M 824585 108926
3 1N Rot t ondi Paol o I TA 1660 6 2.00 3.67 -1.67 1543 1542 1946 M 844128 117699
7 2N Sbal chiero Lorenzo |ITA 1640 8 4.50 4.55 -0.05 1586 1630 1950 M 840521 101957
10 2N Shei kh Mohanmmed Shal TA 1616 5 1.00 2.42 -1.42 1573 1575 1965 M 2810102 158170
19 C™M Traversi Carlo I TA 1577 6 2.00 3.14 -1.14 1538 1569 1947 M 814202 100318
4 1N Vanzan Al essandro |TA 16556 4.00 3.39 0.61 1596 1798 1944 M 820032 105422
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana ! ]!J Arco - 12-10-2013 - 20-10-2013

J

&

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
25 NC Al't Ral ph 1466 2 1.00 3.20 0.8 24 1536 1403 1947 M
28 NC Beni ni Gabriele ITA 14041 1.00 2.100.4 12 1557 1315 1971 M 157845
22 3N Cestari G useppe ITA 1518 2 1.00 4.00 -1 -30 1447 1274 1949 M 152805
27 NC Hi er onynus Mai con 14401 0.00 2.20 -2.2 -66 1541 845 1990 M
31 NC Lorenzini Barbara |ITA 11314 1.00 0.80 0.2 9 1540 1188 1969 M 127688
21 3N Somadossi Roberto |ITA 15301 1.00 2.80-0.8 -24 1603 1314 1950 M 103012
15 2N Teodori Qustavo ITA 16002 2.003.00-0.5 -15 1489 1397 1950 M 143364
26 NC Ziglio Gorgio ITA 1452 1 0.00 2.90 -0.4 -12 1553 1291 1958 M 149295
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana J] P oo 22102013 - 20-102013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 2N @linelli Euro ITA 1591 | 1 NC Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1675 0 - 1

2 2 IN De Pol zer Manfredi ITA 1673 | 17 2N Denozza Mauro ITA 1590 0 - 1

3 18 2N Marzano G ovanni ITA 1587 | 3 1IN Rottondi Paol o ITA 1660 1 - O

4 4 IN Vanzan Al essandro ITA 1655 | 19 CM Traversi Carlo ITA 1577 1 - O

5 20 3N Degaudenz Fabio ITA 1567 | 5 2N  Mazza Mauri zio ITA 1654 0 - 1

6 6 2N Carrozza Gegorio ITA 1645 | 21 3N Sommadossi Roberto ITA 1530 0 - 1

7 23 2N D Aste Federico ITA 1494 | 7 2N  Sbal chiero Lorenzo ITA 1640 Ap- A
8 8 2N Cal cari Manuel ITA 1622 | 24 3N Breidenbach Heinz ITA 1471 1 - O

9 25 NC At Ralph 1466 | 9 2N Casella Carlo ITA 1617 0 - 1
10 10 2N  Shei kh Mohammred Shah ITA 1616 | 26 NC Ziglio Gorgio ITA 1452 1 - 0

11 27 NC Hieronynus Micon 1440 | 11 NC Al brecht Franz GER 1615 0 - 1
12 12 2N Cortese Lina ITA 1610 | 28 NC Benini Gabriele ITA 1404 1 - O
13 29 3N Brandi Marcello ITA 1400 | 13 NC Hoffmann Rolf Dr. GER 1610 1 - O
14 14 2N Lodi Paolo ITA 1606 | 30 3N Manfredotti Pier Lui ITA 1387 1 - 0

15 31 NC Lorenzini Barbara ITA 1131 | 15 2N Teodori Gustavo ITA 1600 0 - 1
16 22 3N Cestari G useppe I TA 1518 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana J] P oo 22102013 - 20-102013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Ben Dhia Mhaned Ali 1 TUN 1675 | 12 2N Cortese Lina 1 ITA 1610 A% - A
2 15 2N Teodori Custavo 1 ITA 1600 | 4 IN Vanzan Al essandro 1 ITA 1655 0 - 1

3 5 2N Mazza Maurizio 1 I TA 1654 | 14 2N Lodi Paolo 1 ITA 1606 1 - O

4 17 2N Denozza Mauro 1 ITA 1590 | 8 2N Cal cari Manuel 1 ITA 1622 0 - 1

5 9 2N Casella Carlo 1 ITA 1617 | 18 2N Marzano G ovanni 1 ITA 1587 0 - 1

6 21 3N Sommadossi Roberto 1 I TA 1530 | 10 2N Shei kh Mohammed Shah 1 ITA 1616 0 - 1

7 11 NC Albrecht Franz 1 GER 1615 | 29 3N Brandi Marcello 1 ITA 1400 Av%- A
8 7 2N Sbalchiero Lorenzo 0.5 ITA 1640 | 2 IN De Pol zer Manfredi 0 ITA 1673 1 -

9 3 IN Rottondi Paol o 0 ITA 1660 | 23 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1494 1 - 0

10 24 3N Breidenbach Heinz 0 ITA 1471 | 6 2N Carrozza Gregorio 0 ITA 1645 Ap- A
11 13 NC Hoffmann Rolf Dr. 0 CER 1610 | 25 NC At Ral ph 0 1466 0 - 1
12 26 NC Zglio Gorgio 0 ITA 1452 | 16 2N «@linelli Euro 0 ITA 1591 0 - 1

13 19 CM Traversi Carlo 0 ITA 1577 | 27 NC Hieronynus Micon 0 1440 1 - O
14 28 NC Benini Gabriele 0 ITA 1404 | 20 3N Degaudenz Fabio 0 ITA 1567 0 - 1
15 30 3N Manfredotti Pier Lui O ITA 1387 | 22 3N Cestari G useppe 0 ITA 1518 Apn- A
16 31 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1131 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana J] P oo 22102013 - 20-102013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 1IN Vanzan Al essandro 2 ITA 1655 | 8 2N Cal cari Manuel 2 ITA 1622 0 - 1

2 10 2N Shei kh Mohammed Shah 2 I TA 1616 | 5 2N  Mazza Mauri zio 2 ITA 1654 0 - 1

3 18 2N Marzano G ovanni 2 ITA 1587 | 1 NC Ben Dhia Mhaned Ali 1.5 TUN 1675 Aw- A
4 29 3N Brandi Marcello 1.5 ITA 1400 | 7 2N Sbalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1640 0 - 1

5 12 2N Cortese Lina 1.5 ITA 1610 | 11 NC Al brecht Franz 1.5 GER 1615 1 - O

6 17 2N Denozza Mauro 1 ITA 1590 | 3 IN Rottondi Paol o 1 ITA 1660 A% - A
7 20 3N Degaudenz Fabio 1 ITA 1567 | 9 2N Casella Carlo 1 ITA 1617 A% - A
8 14 2N Lodi Paol o 1 ITA 1606 | 19 CM Traversi Carlo 1 ITA 1577 0 - 1

9 25 NC At Ralph 1 1466 | 15 2N Teodori Gustavo 1 ITA 1600 O - 1
10 16 2N «@linelli Euro 1 ITA 1591 | 31 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1131 1 - O
11 22 3N Cestari G useppe 0.5 ITA 1518 | 21 3N Sommadossi Roberto 1 ITA 1530 0 - 1
12 6 2N Carrozza Gegorio 0.5 ITA 1645 | 30 3N Manfredotti Pier Lui 0.5 ITA 1387 0 - 1
13 23 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1494 | 24 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1471 0 - 1
14 2 IN De Pol zer Manfredi 0 ITA 1673 | 26 NC Zglio Gorgio 0 ITA 1452 0 - 1

15 27 NC Hieronynmus Maicon 0 1440 | 13 NC Hoffmann Rolf Dr. 0 GER 1610 O - 1
16 28 NC Benini Gabriele 0 | TA 1404 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1310017B)

Sca,CChIStlca 35TH FESTIVAL CITTA DI ARCO
Italiana ] L co 12102013 20102013

29-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Bi anco
Cal cari Manuel
Sbal chi ero Lorenzo
Teodori Gustavo

Ben Dhi a Mohamed Ali

Sonmmadossi Roberto
Traversi Carlo
Rottondi Paol o
Casella Carlo

Al brecht Franz
Manfredotti
Hof f mann Rol f Dr.
Ziglio Gorgio
Lorenzi ni Barbara
Cestari G useppe
Hi eronynus Mai con
De Pol zer Manfredi

Pier Lu

[S2B¢ B¢ )]

El o
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1600
1675
1530
1577
1660
1617
1615
1387
1610
1452
1131
1518
1440
1673

S

5

18
12
10
4

16
20
29
24
17
28
14
25
23
6
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Mazza Mauri zio
Mar zano G ovanni
Cortese Lina

Shei kh Mohammed Shah 2

Vanzan Al essandro
Qulinelli Euro
Degaudenz Fabi o
Brandi Marcello
Br ei denbach Hei nz
Denozza Mauro
Beni ni Gabriele
Lodi Paol o

Al't Ral ph

D Aste Federico
Carrozza Gegorio
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El o
1654
1587
1610
1616
1655
1591
1567
1400
1471
1590
1404
1606
1466
1494
1645

Risultato
Ao - A
1-0
Ay - A
1-0
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0-1
Ay - A
1-0
A - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana J] P oo 22102013 - 20-102013

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 2N Mazza Maurizio 3.5 ITA 1654 | 7 2N  Sbalchiero Lorenzo 3.5 ITA 1640 1 - O

2 12 2N Cortese Lina 3 ITA 1610 | 8 2N  Cal cari Manuel 3.5 ITA 1622 1 - 0

3 4 IN Vanzan Al essandro 3 ITA 1655 | 1 NC Ben Dhia Mhaned Ali 3 TUN 1675 1 - O

4 16 2N culinelli Euro 3 ITA 1591 | 9 2N Casella Carlo 2.5 ITA 1617 Awn- A
5 18 2N Marzano G ovanni 2.5 ITA 1587 | 15 2N Teodori Gustavo 2.5 ITA 1600 1 - O

6 17 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 1590 | 11 NC Al brecht Franz 2 GER 1615 1 - O

7 25 NC At Ralph 2 1466 | 3 1IN Rottondi Paolo 2 ITA 1660 A%- A
8 10 2N Shei kh Mohamed Shah 2 ITA 1616 | 19 CM Traversi Carlo 2 ITA 1577 1 - 0

9 24 3N Breidenbach Heinz 2 ITA 1471 | 13 NC Hoffmann Rolf Dr. 2 GER 1610 1 - O
10 20 3N Degaudenz Fabio 2 ITA 1567 | 21 3N Sonmmadossi Roberto 2 ITA 1530 1 - O
11 6 2N Carrozza Gregorio 1.5 ITA 1645 | 26 NC Zglio Gorgio 2 ITA 1452 1 - O

12 29 3N Brandi Marcello 1.5 ITA 1400 | 22 3N Cestari G useppe 1.5 ITA 1518 Awx- A
13 28 NC Benini Gabriele 1 ITA 1404 | 30 3N Manfredotti Pier Lui 1.5 ITA 1387 1 - 0
14 14 2N Lodi Paolo 1 ITA 1606 | 2 IN De Pol zer Manfredi 1 ITA 1673 1 - 0
15 23 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1494 | 31 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1131 1 - O

16 27 NC Hieronynus Maicon 0 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1310017B)

Sca,CChIStlca 35TH FESTIVAL CITTA DI ARCO
Italiana ] L co 12102013 20102013

29-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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2N
2N

2622862866z225622

Bi anco Pun Fed Elo
Mazza Mauri zi o 4.5 | TA 1654
Sbal chiero Lorenzo 3.5 |ITA 1640
Cal cari Manuel 3.5 ITA 1622
Qulinelli Euro 3.5 ITA 1591
Ben Dhi a Mohaned Ali 3 TUN 1675
Casella Carlo 3 I TA 1617
Br ei denbach Hei nz 3 I TA 1471
Rot t ondi Paol o 2.5 |ITA 1660
Al brecht Franz 2 GER 1615
Hof f mann Rol f Dr. 2 GER 1610
Sommadossi Roberto 2 I TA 1530
Ziglio Gorgio 2 | TA 1452
Traversi Carlo 2 | TA 1577
Manfredotti Pier Lui 1.5 |ITA 1387
Lorenzi ni Barbara 1 ITA 1131
Teodori Gustavo 2.5 |ITA 1600
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Ner o
Cortese Lina
Vanzan Al essandro
Mar zano G ovanni
Denozza Mauro
Degaudenz Fabi o
Shei kh Mohanmmed Shah
Al't Ral ph
Carrozza G egorio
Beni ni Gabriele
Cestari G useppe
Lodi Paol o
Brandi Marcello
D Aste Federico
De Pol zer Manfredi
Hi eronynus Mai con
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El o
1610
1655
1587
1590
1567
1616
1466
1645
1404
1518
1606
1400
1494
1673
1440

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
Ay - A
0-1
A - A
1-0
0-1
0-1
Ao - A
1-0
1-0
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1310017B)

Sca,CChIStlca 35TH FESTIVAL CITTA DI ARCO
Italiana ] L co 12102013 20102013

29-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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3N
3N
3N
2N
IN
2N

Bi anco Pun Fed Elo Cat Ner o

S
Vanzan Al essandro 4.5 ITA 1655 | 5 2N Mazza Mauri zio
Cal cari Manuel 4.5 ITA 1622 | 1 NC Ben Dhia Mhanmed Ali
Denozza Mauro 4.5 ITA 1590 | 9 2N Casella Carlo
Cortese Lina 4 ITA 1610 | 7 2N  Sbal chiero Lorenzo
Carrozza Gregorio 3.5 ITA 1645 | 16 2N cCulinelli Euro
Mar zano G ovanni 3.5 ITA 1587 | 24 3N Breidenbach Heinz
Shei kh Mohamred Shah 3 ITA 1616 | 25 NC At Ralph
Degaudenz Fabi o 3 ITA 1567 | 13 NC Hoffmann Rolf Dr.
Lodi Paol o 3 ITA 1606 | 29 3N Brandi Mrcello
Beni ni Gabriele 2.5 ITA 1404 | 3 IN Rottondi Paol o
Manfredotti Pier Lui 2.5 ITA 1387 | 19 CM Traversi Carlo
Sommadossi Roberto 2 ITA 1530 | 11 NC Al brecht Franz
Cestari G useppe 2 ITA 1518 | 31 NC Lorenzini Barbara
D Aste Federico 2 ITA 1494 | 26 NC Zglio Gorgio
De Pol zer Manfredi 1 ITA 1673 | 27 NC Hieronynus Micon
Teodori Custavo 2.5 ITA 1600 |

Pun
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El o
1654
1675
1617
1640
1591
1471
1466
1610
1400
1660
1577
1615
1131
1452
1440

Risultato
1-0
1-0
A - A
Ay - A
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
A - A
1-0
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana J] P oo 22102013 - 20-102013

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 2N Mzza Maurizio 5.5 ITA 1654 | 17 2N Denozza Mauro 5 ITA 1590 A% - A
2 24 3N Breidenbach Heinz 4.5 |ITA 1471 | 4 IN Vanzan Al essandro 5.5 ITA 1655 Aw- A
3 7 2N  Sbalchiero Lorenzo 4.5 ITA 1640 | 8 2N Cal cari Manuel 5.5 ITA 1622 0 - 1

4 9 2N Casella Carlo 4.5 ITA 1617 | 6 2N Carrozza Gegorio 4.5 ITA 1645 Ap- A
5 20 3N Degaudenz Fabio 4 ITA 1567 | 12 2N Cortese Lina 4.5 ITA 1610 Ap- A
6 1 NC Ben Dhia Mhanmed Ali 4 TUN 1675 | 14 2N Lodi Paolo 4 ITA 1606 1 - O

7 3 IN Rottondi Paol o 3.5 ITA 1660 | 16 2N  cQulinelli Euro 3.5 ITA 1591 0 - 1

8 11 NC Al brecht Franz 3.5 GER 1615 | 10 2N Shei kh Mohammed Shah 3.5 ITA 1616 1 - 0

9 25 NC At Ralph 3.5 1466 | 18 2N Marzano G ovanni 3.5 ITA 1587 Aw- A
10 13 NC Hoffrmann Rolf Dr. 3 GER 1610 | 30 3N Manfredotti Pier Lui 3 ITA 1387 Ap- A
11 19 CM Traversi Carlo 3 ITA 1577 | 22 3N Cestari G useppe 3 ITA 1518 1 - O
12 29 3N Brandi Marcello 3 ITA 1400 | 23 2N D Aste Federico 2.5 ITA 1494 0 - 1

13 26 NC Zglio Gorgio 2.5 ITA 1452 | 28 NC Benini Gabriele 2.5 ITA 1404 0 - 1
14 31 NC Lorenzini Barbara 2 ITA 1131 | 2 IN De Pol zer Manfredi 2 ITA 1673 0 - 1
15 15 2N Teodori Qustavo 2.5 ITA 1600 | 0 - F
16 21 3N Sonmmadossi Roberto 2 I TA 1530 | 1- F
17 27 NC Hieronynmus Maicon 1 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana ! J’ Arco - 12-10-2013 - 20-10-2013

NC TUN El o FI DE: 1675 Perf: 1702 Media: 1606.75 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 2N c@linelli Euro I TA 1591 84 0.62 1 1 1
2 B 12 2N Cortese Lina I TA 1610 65 0.59 Ay 1 1
3 N 18 2N Marzano G ovanni | TA 1587 88 0.62 Ay 1 1
4 B 10 2N Shei kh Mohamred Shahid I TA 1616 59 0.58 1 2 2
5 N 4 1IN Vanzan Al essandro I TA 1655 20 0.53 O 2 2
6 B 20 3N Degaudenz Fabio | TA 1567 108 0.65 1 3 3
7 N 8 2N  Cal cari Manuel I TA 1622 53 0.57 O 3 3
8 B 14 2N Lodi Paolo | TA 1606 69 0.6 1 4 4
4.76 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1673 Perf: 1417 Media: 1463.71 WW: -2.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Denozza Mauro I TA 1590 83 0.61 O 0 0
2 N7 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1640 33 0.55 0 0 0
3 B 26 NC Zglio Gorgio I TA 1452 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 14 2N Lodi Paolo I TA 1606 67 0.59 O 0 1
6 N 30 3N Manfredotti Pier Luigi | TA 1387 286 0.84 0 0 1
7 B 27 NC Hieronymus Maicon 1440 1 0 2
8 N 31 NC Lorenzini Barbara I TA 1131 1 0 3
2.59 0 3

IN ITA El o FI DE: 1660 Perf: 1542 Media: 1543.00 WWe: -1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N Marzano G ovanni I TA 1587 73 0.6 O 0 0
2 B 23 2N D Aste Federico I TA 1494 166 0.72 1 1 1
3 N 17 2N Denozza Mauro I TA 1590 70 0.6 Ay 1 1
4 B 20 3N Degaudenz Fabio | TA 1567 93 0.63 Ay 1 1
5 N 25 NC At Ralph 1466 Ay 1 1
6 B 6 2N Carrozza Gegorio | TA 1645 15 0.52 0 1 1
7 N 28 NC Benini Gabriele I TA 1404 1 1 2
8 B 16 2N culinelli Euro I TA 1591 69 0.6 O 1 2
3.67 1 2

1N I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1798 Media: 1596.12 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Traversi Carlo | TA 1577 78 0.61 1 1 1
2 N 15 2N Teodori GQustavo I TA 1600 1 1 2
3 B 8 2N Calcari Manuel I TA 1622 33 0.55 0 1 2
4 N 21 3N Sommmdossi Roberto I TA 1530 1 1 3
5B1 NC Ben Dhia Mhamed Ali TUN 1675 -20 0.47 1 2 4
6 N 7 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1640 15 0.52 Ay 2 4
7 B 5 2N  Mazza Mauri zio I TA 1654 1 0.5 1 3 5
8 N 24 3N Brei denbach Heinz I TA 1471 184 0.74 Ay 3 5
3.39 3 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana ! Jl Arco - 12-10-2013 - 20-10-2013

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1807 Media: 1613.25 WW: 1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 3N Degaudenz Fabio I TA 1567 87 0.62 1 1 1
2 B 14 2N Lodi Paol o I TA 1606 48 0.57 1 2 2
3 N 10 2N Shei kh Mohamed Shahid I TA 1616 38 0.55 1 3 3
4 N 8 2N Calcari Manuel ITA 1622 32 0.54 Ay 3 3
5B 7 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1640 14 0.52 1 4 4
6 B 12 2N Cortese Lina I TA 1610 44 0.56 1 5 5
7 N 4 IN Vanzan Al essandro I TA 1655 -1 0.5 0 5 5
8 B 17 2N Denozza Mauro I TA 1590 64 0.59 Ay 5 5
4. 45 5 5

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1661 Media: 1518.50 WWe: -0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 3N Sommmdossi Roberto I TA 1530 0 0 0
2 N 24 3N Breidenbach Heinz I TA 1471 174 0.73 Ay 0 0
3 B 30 3N Manfredotti Pier Luigi | TA 1387 258 0.82 0 0 0
4 N 27 NC Heronynus Micon 1440 1 0 1
5 B 26 NC Zglio Gorgio I TA 1452 1 0 2
6 N 3 IN Rottondi Paol o | TA 1660 -15 0.48 1 1 3
7 B 16 2N Glinelli Euro I TA 1591 54 0.58 1 2 4
8 N9 2N Casella Carlo I TA 1617 28 0.54 Ay 2 4
3.15 2 4

2N I TA El o FI DE: 1640 Perf: 1630 Media: 1586.88 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N D Aste Federico I TA 1494 146 0.7 Ay 0 0
2 B2 IN De Pol zer Manfredi I TA 1673 -33 0.45 1 1 1
3 N 29 3N Brandi Marcello I TA 1400 240 0.8 1 2 2
4 B 18 2N  Marzano G ovanni I TA 1587 53 0.57 1 3 3
5 N5 2N Mazza Maurizio | TA 1654 -14 0.48 0 3 3
6 B 4 1IN Vanzan Al essandro I TA 1655 -15 0.48 Ay 3 3
7 N 12 2N Cortese Lina I TA 1610 30 0.54 Ay 3 3
8 B 8 2N Cal cari Manuel | TA 1622 18 0.53 0 3 3
4.55 3 3

2N I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1862 Media: 1610.25 WW: 2.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N Breidenbach Heinz I TA 1471 151 0.7 1 1 1
2 N 17 2N Denozza Mauro I TA 1590 32 0.54 1 2 2
3 N 4 1IN Vanzan Al essandro I TA 1655 -33 0.45 1 3 3
4 B 5 2N  Mazza Mauri zio I TA 1654 -32 0.46 Ay 3 3
5 N 12 2N Cortese Lina I TA 1610 12 0.52 0 3 3
6 B 18 2N Marzano G ovanni | TA 1587 35 0.55 1 4 4
7 B 1 NC Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1675 -53 0.43 1 5 5
8 N7 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1640 -18 0.47 1 6 6
4,12 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana ! J’ Arco - 12-10-2013 - 20-10-2013

2N I TA El o FIDE: 1617 Perf: 1670 Media: 1557.75 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC At Ral ph 1466 1 0 1
2 B 18 2N Marzano G ovanni I TA 1587 30 0.54 0 0 1
3 N 20 3N Degaudenz Fabio I TA 1567 50 0.57 Av 0 1
4 B 29 3N Brandi Mrcello I TA 1400 217 0.78 1 1 2
5 N 16 2N  @ilinelli Euro I TA 1591 26 0.54 Ay 1 2
6 B 10 2N  Shei kh Mohamed Shahi d I TA 1616 1 0.5 1 2 3
7 N 17 2N Denozza MNauro I TA 1590 27 0.54 Ay 2 3
8 B 6 2N Carrozza Gregorio ITA 1645 -28 0.46 Ay 2 3
3.93 2 3

2N I TA El o FIDE: 1616 Perf: 1575 Media: 1573.25 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Ziglio Gorgio I TA 1452 1 0 1
2 N 21 3N Sonmmdossi Roberto I TA 1530 1 0 2
3 B5 2N Mazza Maurizio | TA 1654 -38 0.45 0 0 2
4 N 1 NC Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1675 -59 0.42 O 0 2
5 B 19 CM Traversi Carlo I TA 1577 39 0.55 1 1 3
6 N9 2N Casella Carlo I TA 1617 -1 0.5 0 1 3
7 B 25 NC At Ralph 1466 Ay 1 3
8 N 11 NC Al brecht Franz CGER 1615 1 0.5 0 1 3
2.42 1 3

NC GER El o FI DE: 1615 Perf: 1604 Media: 1507.62 WWw: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Hieronynus Micon 1440 1 0 1
2 B 29 3N Brandi Mircello I TA 1400 215 0.77 Ay 0 1
3 N 12 2N Cortese Lina I TA 1610 5 0.51 O 0 1
4 B 24 3N  Breidenbach Hei nz I TA 1471 144 0.69 Ay 0 1
5 N 17 2N Denozza MNauro I TA 1590 25 0.53 0 0 1
6 B 28 NC Benini Gabriele I TA 1404 Ay 0 1
7 N 21 3N Sonmadossi Roberto I TA 1530 1 0 2
8 B 10 2N  Shei kh Mohammed Shahi d I TA 1616 -1 0.5 1 1 3
3 1 3

2N I TA El o FI DE: 1610 Perf: 1717 Media: 1597.12 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Benini Gabriele I TA 1404 1 0 1
2 N1 NC Ben Dhia Mhanmed Ali TUN 1675 -65 0.41 Ay 0 1
3 B 11 NC Albrecht Franz CER 1615 -5 0.49 1 1 2
4 N 15 2N Teodori GQustavo I TA 1600 Ay 1 2
5 B 8 2N  Cal cari Manuel I TA 1622 -12 0.48 1 2 3
6 N5 2N  Mazza Maurizio | TA 1654 -44 0.44 0 2 3
7 B 7 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1640 -30 0.46 Ay 2 3
8 N 20 3N Degaudenz Fabio | TA 1567 43 0.56 Ay 2 3
2.84 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana ! J’ Arco - 12-10-2013 - 20-10-2013

NC GER El o FI DE: 1610 Perf: 1486 Media: 1456.62 WW: -2.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 3N Brandi Mrcello I TA 1400 210 0.77 O 0 0
2 B 25 NC At Ralph 1466 0 0 0
3 N 27 NC Hieronynus Maicon 1440 1 0 1
4 B 28 NC Benini Gabriele I TA 1404 1 0 2
5 N 24 3N Breidenbach Heinz I TA 1471 139 0.69 O 0 2
6 B 22 3N Cestari G useppe I TA 1518 1 0 3
7 N 20 3N Degaudenz Fabio | TA 1567 43 0.56 O 0 3
8 B 30 3N Manfredotti Pier Luigi I TA 1387 223 0.78 Ay 0 3
2.8 0 3

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1571 Media: 1543.50 WWe: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 3N  Manfredotti Pier Luigi I TA 1387 219 0.78 1 1 1
2 N5 2N Mazza Mauri zio I TA 1654 -48 0.43 0 1 1
3 B 19 CM Traversi Carlo I TA 1577 29 0.54 0 1 1
4 N 26 NC Ziglio Gorgio I TA 1452 0 1 1
5B 2 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1673 -67 0.41 1 2 2
6 N 21 3N Sommmadossi Roberto I TA 1530 1 2 3
7 B 29 3N Brandi Mrcello I TA 1400 206 0.76 1 3 4
8 N 1 NC Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1675 -69 0.4 O 3 4
3.32 3 4

2N |ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -15 Perf: 1397 Medi a: 1489. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Lorenzini Barbara I TA 1131 469 0.92 1 1 1
2 B 4 1IN Vanzan Al essandro I TA 1655 -55 0.42 0 1 1
3 N 25 NC At Ralph 1466 134 0.68 1 2 2
4 B 12 2N Cortese Lina I TA 1610 -10 0.49 Ay 2 2
5 N 18 2N Marzano G ovanni I TA 1587 13 0.52 0 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
3.03 2 2

2N I TA El o FI DE: 1591 Perf: 1664 Media: 1543.38 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Ben Dhia Mhamed Ali TUN 1675 -84 0.38 0 0 0
2 N26 NC Zglio Gorgio I TA 1452 1 0 1
3 B 31 NC Lorenzini Barbara I TA 1131 1 0 2
4 N 19 CM Traversi Carlo | TA 1577 14 0.52 1 1 3
5B 9 2N Casella Carlo I TA 1617 -26 0.46 Ay 1 3
6 B 17 2N Denozza Mauro I TA 1590 1 0.5 0 1 3
7 N6 2N Carrozza Gregorio I TA 1645 -54 0.42 O 1 3
8 N 3 IN Rottondi Paol o I TA 1660 -69 0.4 1 2 4
2.68 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana ! Jl Arco - 12-10-2013 - 20-10-2013

2N I TA El o FI DE: 1590 Perf: 1744 WMedia: 1602.38 WW: 1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1673 -83 0.39 1 1 1
2 B 8 2N Calcari Manuel I TA 1622 -32 0.46 O 1 1
3 B3 IN Rottondi Paol o I TA 1660 -70 0.4 Ay 1 1
4 N 30 3N Manfredotti Pier Luigi I TA 1387 203 0.76 1 2 2
5 B 11 NC Al brecht Franz CGER 1615 -25 0.47 1 3 3
6 N 16 2N  @ilinelli Euro I TA 1591 -1 0.5 1 4 4
7 B9 2N Casella Carlo I TA 1617 -27 0.46 Ay 4 4
8 N5 2N Mazza Maurizio | TA 1654 -64 0.41 Ay 4 4
3.85 4 4

2N I TA El o FI DE: 1587 Perf: 1611 Media: 1593.88 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
1 B 3 1IN Rottondi Paolo I TA 1660 -73 0.4 1 1 1
2 N9 2N Casella Carlo I TA 1617 -30 0.46 1 2 2
3B 1 NC Ben Dhia Mbhaned Ali TUN 1675 -88 0.38 Ay 2 2
4 N 7 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1640 -53 0.43 0 2 2
5 B 15 2N Teodori GCustavo I TA 1600 1 2 3
6 N 8 2N Cal cari Manuel I TA 1622 -35 0.45 0 2 3
7 B 24 3N Breidenbach Heinz I TA 1471 116 0.66 O 2 3
8 N 25 NC At Ralph 1466 Ay 2 3
2.78 2 3

CcM | TA El o FI DE: 1577 Perf: 1569 Media: 1538.38 WW: -1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 IN Vanzan Al essandro | TA 1655 -78 0.39 0 0 0
2 B 27 NC Hieronymus Maicon 1440 1 0 1
3 N 14 2N Lodi Paolo I TA 1606 -29 0.46 1 1 2
4 B 16 2N @ulinelli Euro I TA 1591 -14 0.48 O 1 2
5 N 10 2N Sheikh Mhanmed Shahid |ITA 1616 -39 0.45 0 1 2
6 B 23 2N D Aste Federico I TA 1494 83 0.61 Ay 1 2
7 N 30 3N Manfredotti Pier Luigi I TA 1387 190 0.75 Ay 1 2
8 B 22 3N Cestari G useppe I TA 1518 1 1 3
3.14 1 3

3N ITA El o FI DE: 1567 Perf: 1672 Media: 1595.00 WWe: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 2N Mazza Mauri zio I TA 1654 -87 0.38 0 0 0
2 N 28 NC Benini Gabriele I TA 1404 1 0 1
3 B9 2N Casella Carlo I TA 1617 -50 0.43 Ay 0 1
4 N 3 IN Rottondi Paol o I TA 1660 -93 0.37 Ay 0 1
5 B 21 3N Sommmadossi Roberto I TA 1530 1 0 2
6 N1 NC Ben Dhia Mhanmed Ali TUN 1675 -108 0.35 0 0 2
7 B 13 NC Hof fmann Rol f Dr. CGER 1610 -43 0.44 1 1 3
8 B 12 2N Cortese Lina I TA 1610 -43 0.44 Ay 1 3
2.41 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana ! Jl Arco - 12-10-2013 - 20-10-2013

3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -24 Perf: 1314 Media: 1603. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 2N Carrozza Gregorio I TA 1645 -1150.34 1 1 1
2 B 10 2N Shei kh Mohammed Shahid |ITA 1616 -86 0.38 0 1 1
3 N 22 3N Cestari G useppe I TA 1518 12 0.52 1 2 2
4 B 4 1IN Vanzan Al essandro | TA 1655 -1250.33 0 2 2
5 N 20 3N Degaudenz Fabio I TA 1567 -37 0.45 0 2 2
6 B 14 2N Lodi Paolo I TA 1606 -76 0.4 O 2 2
7 B 11 NC Albrecht Franz CER 1615 -85 0.38 0 2 2
8 0 1 F 2 3
2.8 2 3

3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -30 Perf: 1274 WMedi a: 1447.00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 30 3N Manfredotti Pier Luigi | TA 1387 131 0.68 Ay 0 0
3 B 21 3N Sommmdossi Roberto I TA 1530 -12 0.48 0 0 0
4 B 23 2N D Aste Federico I TA 1494 24 0.53 1 1 1
5 N 29 3N Brandi Marcello I TA 1400 118 0.66 Ay 1 1
6 N 13 NC Hoffmann Rolf Dr. CER 1610 -92 0.37 0 1 1
7 B 31 NC Lorenzini Barbara I TA 1131 387 0.91 1 2 2
8 N 19 CM Traversi Carlo I TA 1577 -59 0.42 0 2 2
4. 05 2 2

2N I TA El o FI DE: 1494 Perf: 1526 Media: 1481.12 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1640 -146 0.3 Ay 0 0
2 N 3 1IN Rottondi Paol o I TA 1660 -166 0.28 0 0 0
3 B 24 3N Breidenbach Heinz I TA 1471 23 0.53 0 0 0
4 N 22 3N Cestari G useppe I TA 1518 0 0 0
5 B 31 NC Lorenzini Barbara I TA 1131 1 0 1
6 N 19 OM Traversi Carlo ITA 1577 -83 0.39 Av 0 1
7 B 26 NC zZglio Gorgio I TA 1452 Ay 0 1
8 N 29 3N Brandi Marcello I TA 1400 94 0.63 1 1 2
2.13 1 2

3N ITA El o FIDE: 1471 Perf: 1699 Media: 1586.75 WWe: 2.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 2N  Cal cari Manuel I TA 1622 -151 0.3 O 0 0
2 B 6 2N Carrozza Gegorio | TA 1645 -174 0.27 Ay 0 0
3 N 23 2N D Aste Federico | TA 1494 -23 0.47 1 1 1
4 N 11 NC Albrecht Franz CER 1615 -1440.31 Ay 1 1
5 B 13 NC Hoffmann Rolf Dr. CER 1610 -1390.31 1 2 2
6 B 25 NC At Ralph 1466 Ay 2 2
7 N 18 2N Marzano G ovanni I TA 1587 -116 0.34 1 3 3
8 B 4 IN Vanzan Al essandro I TA 1655 -184 0.26 Ay 3 3
2.26 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana ! J’ Arco - 12-10-2013 - 20-10-2013

NC Elo Italia: 1466 Variaz: 24 Perf: 1403 Media: 1536. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 2N Casella Carlo I TA 1617 -151 0.3 O 0 0
2 N 13 NC Hof fmann Rol f Dr. GER 1610 -144 0.31 1 1 1
3 B 15 2N Teodori Gustavo I TA 1600 -134 0.32 O 1 1
4 N 31 NC Lorenzini Barbara I TA 1131 335 0.88 1 2 2
5 B 3 1IN Rottondi Paol o I TA 1660 -194 0.25 Ay 2 2
6 N 24 3N Brei denbach Heinz I TA 1471 -5 0.49 Ay 2 2
7 N 10 2N Shei kh Mohanmed Shahid |ITA 1616 -1500.3 Ay 2 2
8 B 18 2N Marzano G ovanni | TA 1587 -121 0.34 Ay 2 2
3.19 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -12 Perf: 1291 Medi a: 1553. 62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 2N Sshei kh Mohammed Shahid I TA 1616 -164 0.28 O 0 0
2 B 16 2N «@linelli Euro I TA 1591 -1390.31 O 0 0
3 N2 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1673 -2210.22 1 1 1
4 B 14 2N Lodi Paol o I TA 1606 -154 0.29 1 2 2
5 N6 2N Carrozza Gregorio I TA 1645 -1930.25 O 2 2
6 B 29 3N Brandi Marcello I TA 1400 52 0.57 O 2 2
7 N 23 2N D Aste Federico I TA 1494 -42 0.44 Ay 2 2
8 B 28 NC Benini Gabriele I TA 1404 48 0.57 O 2 2
2.93 2 2

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 845 Medi a: 1541. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Abrecht Franz CER 1615 -1750.27 O 0 0
2 N19 CM Traversi Carlo I TA 1577 -1370.32 0 0 0
3 B 13 NC Hoffmann Rolf Dr. GER 1610 -1700.28 0 0 0
4 B 6 2N Carrozza Gregorio I TA 1645 -2050.24 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 31 NC Lorenzini Barbara I TA 1131 309 0.86 O 0 1
7 N 2 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1673 -2330.21 O 0 1
8 0 0 FO 1
2.18 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 12 Perf: 1315 Medi a: 1557. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N Cortese Lina I TA 1610 -206 0.24 0 0 0
2 B 20 3N Degaudenz Fabio I TA 1567 -1630.28 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 13 NC Hof fmann Rol f Dr. CGER 1610 -206 0.24 O 0 1
5 B 30 3N Manfredotti Pier Luigi | TA 1387 17 0.52 1 1 2
6 N 11 NC Al brecht Franz GER 1615 -2110.23 Ay 1 2
7 B 3 1IN Rottondi Paol o I TA 1660 -256 0.19 0 1 2
8 N 26 NC Ziglio Gorgio I TA 1452 -48 0.43 1 2 3
2.13 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana l J' Arco - 12-10-2013 - 20-10-2013

3N ITA El o FI DE: 1400 Perf: 1511 Media: 1569.00 WWw: 0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Hof fmann Rol f Dr. CGER 1610 -2100.23 1 1 1
2 N 11 NC Al brecht Franz CGER 1615 -2150.23 Ay 1 1
3 B7 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1640 -240 0.2 0 1 1
4 N 9 2N Casella Carlo I TA 1617 -217 0.22 0 1 1
5 B 22 3N Cestari G useppe I TA 1518 Ay 1 1
6 N 26 NC Zglio Gorgio I TA 1452 1 1 2
7 N 14 2N Lodi Paolo I TA 1606 -206 0.24 0 1 2
8 B 23 2N D Aste Federico I TA 1494 -94 0.37 0 1 2
1.49 1 2

3N ITA El o FI DE: 1387 Perf: 1570 Media: 1577.88 WW: 1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 2N Lodi Paolo | TA 1606 -2190.22 0 0 0
2 B 22 3N Cestari G useppe I TA 1518 Ay 0 0
3 N6 2N Carrozza Gegorio | TA 1645 -2580.18 1 1 1
4 B 17 2N Denozza Mauro I TA 1590 -2030.24 O 1 1
5 N 28 NC Benini Gabriele I TA 1404 0 1 1
6 B 2 IN De Pol zer Manfredi I TA 1673 -286 0.16 1 2 2
7 B 19 CM Traversi Carlo I TA 1577 -190 0.25 Ay 2 2
8 N 13 NC Hoffnmann Rolf Dr. GER 1610 -2230.22 Ay 2 2
1.27 2 2
NC |ITA Elo Italia: 1131 Variaz: 9 Perf: 1188 Medi a: 1540. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 2N Teodori Custavo I TA 1600 -469 0.08 0O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N16 2N «@linelli Euro I TA 1591 -4600.08 O 0 1
4 B 25 NC At Ralph 1466 -335 0.12 0 0 1
5 N 23 2N D Aste Federico | TA 1494 -3630.1 O 0 1
6 B 27 NC Hieronymus Maicon 1440 -309 0.14 1 1 2
7 N 22 3N Cestari G useppe I TA 1518 -387 0.09 O 1 2
8 B 2 IN De Pol zer Manfredi I TA 1673 -542 0.08 O 1 2
0. 69 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S:IVe TR (v I 5T FESTIVAL CITTA DI ARCO (1310017B)
Italiana ! Jl Arco - 12-10-2013 - 20-10-2013

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
15 2N Teodori Gustavo ITA 3 0.5 1617 1344 1600 1950 M 143364
21 3N Sommadossi Roberto ITA 6 1.0 1617 1344 1530 1950 M 103012
22 3N Cestari G useppe ITA 5 2.0 1493 1421 1518 1949 M 152805
25 NC At Ral ph 6 3.0 1593 1593 1466 1947 M
26 NC Ziglio Gorgio ITA 7 2.5 1575 1473 1452 1958 M 149295
27 NC Hi er onynmus Mai con 5 0.0 1624 824 1440 1990 M
28 NC Beni ni Gabriele ITA 6 1.5 1574 1381 1404 1971 M 157845
31 NC Lorenzini Barbara |ITA 3 0.0 1586 786 1131 1969 M 127688
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